
UCHWAŁA Nr 3/2008/VII

Nadzwyczajnego VII Krajowego Zjazdu Lekarzy Weterynarii

z dnia 26 stycznia 2008 r.

w sprawie uchwalenia Kodeksu Etyki Lekarza Weterynarii

Na podstawie art. 37 pkt. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1990 r. o zawodzie lekarza weterynarii 
i izbach lekarsko-weterynaryjnych /Dz. U. z 2002 r., Nr 187, poz. 1567, zmiana Dz. U. Nr 
240, poz. 2052 z 2003 r., Nr 208, poz. 2018 oraz z 2004 r., Nr 11, poz. 95/ Zjazd postanawia, 
co następuje:

§ 1

1. Uchwala  się  Kodeks  Etyki  Lekarza  Weterynarii  o  treści  stanowiącej  załącznik  do 
uchwały.

2. Kodeks  Etyki  Lekarza  Weterynarii  wchodzi  w życie  z  upływem 14 dni  od  daty jego 
publikacji w „Życiu Weterynaryjnym”

§ 2

Z dniem wejścia w życie Kodeksu Etyki Lekarz Weterynarii traci moc uchwała Nr 16/2001/V 
V Krajowego Zjazdu Lekarzy Weterynarii z dnia 17 czerwca 2001 r. w sprawie przepisów 
wprowadzających Kodeks Etyki i Deontologii Weterynaryjnej.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Marek Mastalerek …………………………………….

v-ce przewodniczący Jerzy Smogorzewski ……………………………………

v-ce przewodniczący Tadeusz Perskiewicz ……………………………………

sekretarz Jacek Sośnicki ……………………………………

sekretarz Artur Krakowiak ……………………………………

Załącznik:

1. Kodeks Etyki Lekarza Weterynarii


